
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do sieci miejskiej istniejącego budynku Powiatowego Inspektoratu Weterynarii

w Lidzbarku Warmińskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Lidzbarku Warmińskim

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510746934

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ornecka 2D

1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: piw@lidzbarkwarminski.piw.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lidzbarkwarminski.piw.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00563228

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00532317

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
14

Po zmianie: 
28

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00563228/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do sieci miejskiej istniejącego budynku Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Lidzbarku Warmińskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Lidzbarku Warmińskim
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510746934
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ornecka 2D
	1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: piw@lidzbarkwarminski.piw.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lidzbarkwarminski.piw.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00563228
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00532317
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



